
RADA  POWIATU 

   w SŁUPSKU           

 

OR-II.0002.13.2015          

        

Protokół Nr XIII/2015 

sesji  Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 24 listopada 2015 roku 

 

 

XIII sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w sali konferencyjnej                   

nr 202  od godz. 13 00   

 

Ad I     

Otwarcie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - otworzył XIII sesję Rady Powiatu 

Słupskiego. 

Powitał przybyłych radnych.  

Powitał gości: 

Pana Andrzeja Szaniawskiego komendanta Miejskiego Policji w Słupsku. 

Brygadiera Krzysztofa Ulaszka komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku. 

Pana Włodzimierza Sławny Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku. 

Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego przewodniczącym panem Zdzisławem Kołodziejskim. 

Powitał kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu. 

Powitał  pana Anatoliusza Mikuckiego zasłużonego dla rolnictwa wraz z małżonką. 

Przedstawicieli mediów i wszystkich przybyłych na sesję. 

 

Obsługę prawną zapewniała radca prawny pani Beata Sadowska. 

      

Protokolantem obrad była pani Irena Kaczmaryk  z Wydziału  Organizacyjnego. 

 

Ad II 

Stwierdzenie kworum 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w obradach uczestniczyło 21 radnych, na stan ustawowy Rady 21 radnych. 

Stwierdził, że obrady są prawomocne. 

(listy obecności radnych i gości stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu) 

       

Do protokołowania wyników głosowania sesji wyznaczył wiceprzewodniczącego Rady pana 

Wojciecha Krasuckiego. 
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Ad. III 

Wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla rolnictwa.” 

 

 Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przed przystąpieniem do realizacji 

programu głosu udzielił panu staroście Zdzisławowi Kołodziejskiemu. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski Starosta – przedstawił radnym  drogę zawodową  pana Anatoliusza 

Mikuckiego, a następnie wspólnie z przewodniczącym Rady Janem Olechem wręczyli odznakę 

honorową „Zasłużony dla rolnictwa.” 

 

Pan Anatoliusz Mikucki – podziękował za odznaczenie i zaprezentował swoją wieloletnią pracę. 

 

Ad. IV  

Zmiany w porządku obrad  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przypomniał, że porządek obrad 

przekazał wcześniej do zapoznania się (zaproszenie stanowi zał. nr 3 do protokołu) 

Dodał, że do przewodniczącego Rady wpłynął wniosek od Zarządu z prośbą o wprowadzenie pod 

obrady Rady projektów uchwał: 

1)  w sprawie zmiany uchwały Nr XII/108/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 

2015r. w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Leśny Dwór pomocy finansowej, 

2) w sprawie zmiany uchwały nr XXII/112/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 

2015 roku w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Potęgowo pomocy rzeczowej na 

przebudowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 1189G w miejscowości Żychlin. 

Głosu udzielam Staroście  Zdzisławowi Kołodziejskiemu. 

Pan Zdzisław Kołodziejski Starosta – w kolejności uzasadnił konieczność wprowadzenia 

projektów uchwał pod obrady Rady. 

Odnośnie pierwszego projektu uchwały wyjaśnił, że zmiana polega na poprawieniu sformułowania 

„udziela pomocy finansowej” , a powinno być „dofinansowanie inwestycji” 

Odnośnie drugiego projektu uchwały wyjaśnił, że  zmiana polega na zmianie terminu realizacji 

inwestycji z 30 listopada br. na 17 grudnia br.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania 

pierwszego projektu uchwały i w związku z tym zapytał - kto z  Państwa radnych jest za 

wprowadzeniem pod obrady Rady projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII/108/2015  

Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2015r. w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski 

od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Leśny Dwór pomocy 

finansowej, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad w pkt 9 ppkt.8 
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Przystąpił do głosowania drugiego projektu uchwały i w związku z tym zapytał -                                  

kto z  Państwa radnych jest za wprowadzeniem pod obrady Rady projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr XII/112/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2015 roku                      

w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Potęgowo pomocy rzeczowej na przebudowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej 1189G w miejscowości Żychlin, zechce podnieść rękę,  kto jest 

przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad w pkt 9 ppkt.9,  

      

Stwierdził, że projekty uchwał zostały wprowadzone do porządku obrad w pkt 9 ppkt. 8 i 9,      

a kolejno  projekty uchwał z ppkt 8 i 9 staną się ppkt 10 i 11. 

 

Zapytał, czy ktoś z radnych proponuje inne zmiany. Takich propozycji nie było. Przystąpił do 

realizacji programu.  

Porządek obrad  

 1. Otwarcie sesji. 

 2. Stwierdzenie kworum. 

 3. Wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla rolnictwa.” 

 4. Zmiany w porządku obrad. 

 5. Przyjęcie protokołu XII sesji. 

 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

 7. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz z wykonania  

     uchwał Rady Powiatu Słupskiego. 

 8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w powiecie słupskim w roku szkolnym  

      2014/2015. 

 9. Podjęcie uchwał:  

     1) w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu  

         Słupskiego w 2016 roku, 

     2) w sprawie Programu współpracy Powiatu Słupskiego z organizacjami pozarządowymi  

          na 2016 rok, 

     3) w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/2012 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 marca  

         2012 roku w sprawie przyjęcia od Wojewody Pomorskiego zadań publicznych z zakresu  

         administracji rządowej, 

    4) w sprawie określenie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie  

          z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia  

         opłaty za pobyt dziecka z rodzinnej lub instytucjonalnej pieczy zastępczej,  

   5) w sprawie zmiany uchwały Nr VI/38/2015 z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie określenia  

        zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  

        Niepełnosprawnych, 

   6) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXXI/242/2006 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 czerwca  

       2006 roku,  
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  7) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, stanowiących własność Powiatu  

        Słupskiego oraz nabycie nieruchomości do zasobu Powiatu Słupskiego, 

8) w sprawie zmiany uchwały Nr XII/108/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia27 października 

     2015 r. w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Państwowego Gospodarstwa Leśnego  

     Lasy Państwowe Nadleśnictwo Leśny Dwór pomocy finansowej, 

9) w sprawie zmiany uchwały nr XII/112/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października  

     2015 roku w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Potęgowo pomocy rzeczowej  

     na przebudowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 1189G  w miejscowości Żychlin, 

10) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2015 rok, 

   11)   w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

11. Wnioski i oświadczenia radnych. 

12. Zakończenie sesji.          

      

Ad. V  

Przyjęcie protokołu XII sesji     

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przypomniał, że protokół XII sesji 

był wyłożony do wglądu w pokoju nr 207 Wydziału Organizacyjnego. Zapytał, czy są uwagi.  

Uwag nie było. Stwierdził, że protokół XII sesji Rady, został przyjęty.    

Ad. VI   

Interpelacje i zapytania 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z Państwa radnych 

chce złożyć interpelację. Takiej woli nie było. 

Zapytał, czy ktoś z  Państwa radnych  chce złożyć zapytanie ? Głosu udzielił radnemu Pawłowi 

Gonerze. 

Radny Paweł Gonera - skierował zapytania do p. Mariusza Ożarka – Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Słupsku, z prośbą o odpowiedź na piśmie, z jednoczesnym przekazaniem jej do 

wiadomości Urzędowi Gminy w Główczycach, kto jest odpowiedzialny za remont skrzyżowania 

drogi wojewódzkiej z drogą powiatową w Główczycach na przeciwko biura p. Ulenberga. 

Ad. VII  

Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej  sesji  oraz                                

z wykonania uchwał Rady Powiatu 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił Staroście 

Zdzisławowi Kołodziejskiemu. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – zwracając się do przewodniczącego Rady i Wysokiej Rady 

przedstawił Sprawozdanie, które stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - otworzył dyskusję nad 

przedstawionym „ Sprawozdaniem”. Głosów nie było.   
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Ad. VIII. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w powiecie słupskim w roku szkolnym  

2014/2015 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że na temat stanu 

realizacji zadań oświatowych dyskutowali radni na komisji Polityki Społecznej. Otworzył dyskusję. 

Głosu udzielił radnemu Pawłowi Gonerze. 

 

Radny Paweł Gonera – odnosząc się do sprawozdania zwrócił uwagę na demografię, która jego 

zdaniem jest katastrofalna. Również zacytował zapis z informacji „zmniejsza się liczba uczniów 

funkcjonujących bardzo dobrze i dobrze w grupie, a rośnie liczby uczniów sprawujących trudności 

wychowawczych w szkole i w domu. Powodem są m. in. niezdiagnozowane nieleczenie choroby                

o podłożu psychicznym. Uczniowie wymagają dodatkowego wsparcia i długofalowych 

oddziaływań wychowawczych, które zwiększą ich odpowiedzialność za obowiązek nauki”. 

Zdaniem radnego też należy się nad tym problemem pochylić i nad tym zagadnieniem dyskutować. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał o dalsze głosy. Głosów nie 

było. Zamknął dyskusję. Informację Rada przyjęła. 

(Informacja stanowi zał. nr 5 do protokołu 

 

Ad. IX.  Podjęcie uchwał: 

 

ppkt 1) w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  

               Powiatu Słupskiego w 2016 roku 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że projekt uchwały był  

omawiany na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej  i zaopiniowany pozytywnie. 

Zapytał, czy radni mają zapytania ? Pytań nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 6 do protokołu) 

 

Przystąpił do głosowania  i w związku z tym zapytał  - kto z Państwa radnych jest za przyjęciem 

omówionego projektu uchwały,  zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za – 21   przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XIII/115/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 listopada 2015r                      

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego 

w 2016 roku, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 7 do protokołu) 
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ppkt 2) w sprawie Programu współpracy Powiatu Słupskiego z organizacjami pozarządowymi  

          na 2016 rok 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że projekt uchwały był  

omawiany na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej i zaopiniowany pozytywnie. Zapytał,                   

czy radni mają zapytania? Głosów w dyskusji nie było. 

 (projekt uchwały stanowi zał. nr 8 do protokołu) 

 

Przystąpił do głosowania  i w związku z tym zapytał  - kto z Państwa radnych jest za przyjęciem 

omówionego projektu uchwały,  zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XIII/116/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 listopada 2015r                 

w sprawie Programu współpracy Powiatu Słupskiego z organizacjami pozarządowymi na 2016 rok 

została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 9 do protokołu) 

 

ppkt 3) w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/2012 Rady Powiatu Słupskiego z dnia  

               27 marca 2012 roku w sprawie przyjęcia od Wojewody Pomorskiego zadań  

               publicznych z zakresu administracji rządowej 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że projekt uchwały był  

omawiany na posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego                             

i zaopiniowany pozytywnie.  

Zapytał, czy radni mają pytania ? Głosów nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 10 do protokołu) 

       

Przystąpił do głosowania  i w związku z tym zapytał  - kto z Państwa radnych jest za przyjęciem 

omówionego projektu uchwały,  zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XIII/117/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 listopada 2015r                   

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/2012 Rady Powiatu Słupskiego z dnia  27 marca 2012 roku 

w sprawie przyjęcia od Wojewody Pomorskiego zadań publicznych z zakresu administracji 

rządowej, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu) 

 

ppkt 4) w sprawie określenie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części,  

              łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub  

              odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka z rodzinnej lub instytucjonalnej  

              pieczy zastępczej  
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że projekt uchwały był  

omawiany na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej  i zaopiniowany pozytywnie.  

Zapytał, czy radni mają pytania ? Głosów nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 12 do protokołu) 

       

Przystąpił do głosowania  i w związku z tym zapytał  - kto z Państwa radnych jest za przyjęciem 

omówionego projektu uchwały,  zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XIII/118/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 listopada 2015r                 

w sprawie określenie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie                          

z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty 

za pobyt dziecka z rodzinnej lub instytucjonalnej pieczy zastępczej, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 13 do protokołu) 

 

ppkt 5) w sprawie zmiany uchwały Nr VI/38/2015 z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że projekt uchwały był  

omawiany na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej  i zaopiniowany pozytywnie.  

Zapytał, czy radni mają pytania ? Głosu udzielił Pawłowi Gonerze. 

 

Radny Paweł Gonera – zapytał, czy dofinansowanie do sprzętu rehabilitacyjnego pokrywa 

potrzeby w całości.  

 

Pani Urszula Dąbrowska dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – odpowiedziała, 

że na dzień dzisiejszy jest zabezpieczenie na wszystkie zadania określone w uchwale. Nie wydają 

decyzji odmownych z tytułu braku środków. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 14 do protokołu) 

     

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania                             

i w związku z tym zapytał  - kto z Państwa radnych jest za przyjęciem omówionego projektu 

uchwały,  zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XIII/119/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 listopada 2015r.                      

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/38/2015 z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie określenia zadań,                  

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 15 do protokołu) 

     

 

 



      8  

ppkt 6)  w sprawie zmiany uchwały Nr XXXXI/242/2006 Rady Powiatu Słupskiego z dnia  

               27 czerwca  2006 roku  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że projekt uchwały był  

omawiany na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej  i zaopiniowany pozytywnie.  

Głosu udzielił panu staroście Zdzisławowi Kołodziejskiemu. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – poinformował o autopoprawce wniesionej do projektu 

uchwały, polegającej na dodaniu do nazwy uchwały „w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego 

Urzędu Pracy w Słupsku”. Ponadto dodał, że głównym powodem zmian w Statucie, jest 

uzupełnienie Statutu w obowiązkowe zadania, które są dokładane w zakresie rynku pracy dla PUP 

oraz wykreślenie z niego zapisu o siedzibie  „Fili Urzędu Miasta Ustka”. W tym miejscu Zarząd 

proponuje utworzenie lokalnego punktu informacyjno-konsultacyjnego. Prezydent Miasta na 

wniosek Zarządu odpowiedział negatywnie w sprawie dofinansowania naszego funkcjonowania                   

i naszego budżetu w celu uzupełnienia budżetu PUP. W ślad za tym Zarząd musi prowadzić  

działania oszczędnościowe, które zbliżą wystarczające ilości środków z dotacji. PUP funkcjonuje         

w trzech budynkach, a będzie funkcjonował w dwóch. Zwolniony budynek przy odpowiednim 

zaadaptowaniu przeznaczony zostanie na mieszkania opuszczających Dom Dziecka, bądź dla 

dzieci, ale o tym wspólnie zdecydują. Dodał, że w usteckim punkcie pozostaną do obsługi dwie 

osoby. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 16 do protokołu) 

       

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy radni mają pytania, 

pytań nie było. Przystąpił do głosowania i w związku z tym zapytał  - kto z Państwa radnych jest                  

za przyjęciem wraz z autopoprawką omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę,                       

kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XIII/120/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 listopada 2015r.                       

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXXI/242/2006 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 czerwca  

2006 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 17 do protokołu) 

 

ppkt 7)  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, stanowiących własność  Powiatu  

           Słupskiego oraz nabycie nieruchomości do zasobu Powiatu Słupskiego 

     

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że projekt uchwały był  

omawiany na posiedzeniach Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego                             

i Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu i zaopiniowany pozytywnie 

Zapytał, czy radni mają zapytania ? Głosu udzielił radnemu Pawłowi Gonerze. 

  

Radny Paweł Gonera – poinformował, że przeprowadził wizję lokalną tego budynku i myśli,                   

że jest to wyrażenie woli nabycia. Według radnego budynek jest zniszczony, a CIS jeżeli nie będzie 

miał środków i nie zagwarantuje przyjęcie jego, to powiat nie powinien go przyjmować.  
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił panu staroście 

Zdzisławowi Kołodziejskiemu. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – wyjaśnił, że przyjęcie budynku do zasobów powiatu nie 

spowoduje dodatkowych kosztów. Jeśli CIS nie zdobędzie środków i nie będzie chciał 

zagospodarować tego budynku na mocy umowy długoterminowej, użyczenia, to Zarząd będzie                    

w stanie sprzedać go za określoną wartość wg wyceny.     

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił radnemu Pawłowi 

Gonerze. 

       

Radny Paweł Gonera – ostrzegł, by przed kupnem Nadzór Budowlany ten budynek ocenił. Ten 

budynek nie nadaje się do zamieszkania. Gmina Potęgowo nie wyrażała zgody na zajmowanie się 

tym budynkiem. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił panu staroście 

Zdzisławowi Kołodziejskiemu. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – przypomniał, że darowizna, którą nie można zbyć oznacza 

co innego, niż przyjęcie na własność. Własność będzie można sprzedać niezależnie od wyceny. 

Uważa, że warto przejąć, by później sprzedać. Również odniósł się do nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży przez Powiat. Wyjaśnił, że jest to wykaz działek przeznaczonych do 

sprzedaży, ale sprzedaży nie jednorazowej. Wyjaśnił procedury sprzedaży nieruchomości.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 18 do protokołu) 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Pytań nie było. Przystąpił do głosowania  i w związku z tym zapytał  - kto z Państwa radnych jest 

za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw?                                 

kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XIII/121/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 listopada 2015r.                

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, stanowiących własność  Powiatu Słupskiego 

oraz nabycie nieruchomości do zasobu Powiatu Słupskiego została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 19 do protokołu) 

      

ppkt 8) w sprawie zmiany uchwały Nr XII/108/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia    

               27 października 2015 r. w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Państwowego  

               Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Leśny Dwór pomocy  

               finansowej 

       

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przypomniał, że projekt uchwały 

był  omawiany na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu i zaopiniowany 

pozytywnie.  
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Zapytał, czy są pytania, głosu udzielił panu staroście Zdzisławowi Kołodziejskiemu. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – wniósł autopoprawkę do projektu uchwały w §1 ust. 1                         

”w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od  Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Leśny Dwór środków na dofinansowanie inwestycji” a powinno być 

„finansowanie”. Dotyczy to również ust. 2 pkt 1 i 3. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy radni mają zapytania ? 

Głosów nie było. 

((projekt uchwały stanowi zał. nr 20 do protokołu) 

 

Przystąpił do głosowania  i w związku z tym zapytał  - kto z Państwa radnych jest za przyjęciem 

wraz z autopoprawką omówionego projektu uchwały,  zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw?                    

kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XIII/122/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 listopada 2015r.                

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/108/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 

2015r. w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Leśny Dwór pomocy finansowej, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 21 do protokołu) 

 

ppkt 9) w sprawie zmiany uchwały Nr XII/112/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia  

              27 października 2015 roku w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy  

               Potęgowo pomocy rzeczowej na przebudowę chodnika w ciągu drogi powiatowej  

              1189G w miejscowości Żychlin 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przypomniał, że projekt uchwały 

był  omawiany na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu i zaopiniowany 

pozytywnie. Głosu udzielił panu staroście Zdzisławowi Kołodziejskiemu. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – wyjaśnił, że zmiana polega na zmianie terminu z 30 

listopada na  17 grudnia br.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy są pytania ? Głosów nie 

było. 

((projekt uchwały stanowi zał. nr 22 do protokołu) 

 

Przystąpił do głosowania  i w związku z tym zapytał  - kto z Państwa radnych jest za przyjęciem 

omówionego projektu uchwały,  zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych 
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Stwierdził, że uchwała Nr XIII/123/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 listopada 2015r.                

w sprawie zmiany uchwały nr XII/112/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2015 

roku w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Potęgowo pomocy rzeczowej                 

na przebudowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 1189G w miejscowości Żychlin, została 

podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 23 do protokołu) 

 

ppkt 10) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2015 rok 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - projekt uchwały był omawiany                   

na posiedzeniach komisji Rady Powiatu i  zaopiniowany pozytywnie. Zapytał, czy radni mają 

pytania. Głosu udzielił pani Jadwidze Janickiej Skarbnik Powiatu 

 

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu - omówił autopoprawkę.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 24 do protokołu) 

      

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania                             

i w związku z tym zapytał  - kto z  Państwa radnych jest za przyjęciem  wraz z autopoprawką 

omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za – 21   przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XIII/124/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 listopada 2015r.                

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2015 rok, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 25 do protokołu) 

               

ppkt 11) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - projekt uchwały był omawiany                   

na posiedzeniach komisji rady powiatu i  zaopiniowany pozytywnie. Zapytał, czy radni mają 

pytania. Głosu udzielił pani Jadwidze Janickiej Skarbnik Powiatu 

 

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu - omówił autopoprawkę.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy są pytania. Pytań nie 

było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 26 do protokołu) 

      

Przystąpił do głosowania   i w związku z tym zapytał  - kto z  Państwa radnych jest za przyjęciem  

wraz z autopoprawką omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw?                                   

kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za – 21   przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radny 

Stwierdził, że uchwała Nr XIII/125/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 listopada 2015r                 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego,  została podjęta. 
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(uchwała stanowi zał. nr 27 do protokołu) 

 

Ad. X.  

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że przekazał radnym 

odpowiedź Wojewody Pomorskiego na interpelację złożoną przez radnego Sławomira 

Ziemianowicza. Wojewoda odpowiedział, że pan Grzegorza Grabowskiego nie naruszył przepisów 

prawa. Głosu udzielił panu staroście Zdzisławowi Kołodziejskiemu. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – poinformował, że odpowiedź na zadane zapytanie,                       

kto odpowiada za remont skrzyżowania drogi powiatowej z drogą wojewódzką w Główczycach 

radny Paweł Gonera otrzyma na piśmie. Dodał, że zawsze odpowiada zarządca wyższej kategorii,     

w tym przypadku Zarząd Dróg Wojewódzkich.  

 

Ad. XI.  

Wnioski i oświadczenia radnych 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z radnych chce 

złożyć wniosek lub oświadczenie. Głosu udzielił radnemu Sławomirowi Ziemianowiczowi. 

 

Radny Sławomir Ziemianowicz – zwrócił uwagę na znaczący moment w historii powiatu 

słupskiego, bo po raz pierwszy radny Paweł Gonera był zadowolony z podziału środków PFRON.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił radnemu Tomaszowi 

Świtkowi. 

 

Radny Tomasz Świtek - wnioskował o przedstawienie radnym kosztów poniesionych przez 

Starostwo na wydatki związane z wyjazdami służbowymi starosty i wicestarosty  za lata 2014-2015 

(za 11 miesięcy).  

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poinformował, że starosta przyjął 

wniosek do realizacji. Głosu udzielił pani Aurelii Anioł dyrektor Centrum Administracyjnego 

Domów dla Dzieci w Ustce. 

Pani Aurelia Anioł dyrektor Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce – 

poprosiła radnych o wsparcie dla dzieci z Domów Dziecka z okazji świąt Bożego Narodzenia 

„Zostań Mikołajem”. 

Ad. XII.  

Zakończenie sesji 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - stwierdził, że porządek dzisiejszej 

sesji został  wyczerpany. Zamknął XIII sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował radnym                             

i wszystkim obecnym za udział w obradach. 
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(protokół wyników głosowania XIII sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24.11.2015 roku stanowi 

zał. nr 28 do protokołu) 

(wnioski i opinie Komisji Polityki Społecznej z dnia 16. 11. 2015 r. stanowi zał. nr 29 do protokołu) 

(wnioski i opinie Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 17.11.2015r. 

stanowią zał. nr 30 do protokołu) 

(wniosek i opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu z dnia  24.11.2015 r. 

stanowią zał. nr 31 do protokołu) 

 

Integralną częścią niniejszego protokołu stanowi nagranie na taśmie DVD oznaczonym                                  

nr XIII//2015 z dnia 24 listopada 2015 roku i przechowywanym przy protokole w Wydziale 

Organizacyjnym. 

zakończenie  godz. 1330 

         Przewodniczący Rady 

                   Jan Olech 

Protokołowała: 

Irena Kaczmaryk 

 

 

 

 


